ЕЖЕМЕСЯЧНЫЙ

[image: image4.png]

от 19 октября 2012 года                                  Учредитель: Администрация Молчановского сельского поселения

Решения Совета Молчановского сельского поселения (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

с. Молчаново

« 19 » октября 2012 г.

№ 1

О  заместителе председателя

Совета Молчановского сельского поселения

Обсудив вопрос об избрании заместителя председателя Совета Молчановского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,
Совет Молчановского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Утвердить заместителем председателя Совета Молчановского сельского поселения третьего созыва Аксиненко Владимира Егоровича.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене, для ознакомления жителей Молчановского сельского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения

    В.Н. Слабухо

*  -  *   -   *

РЕШЕНИЕ

с. Молчаново

« 19 » октября 2012 г.

№ 2
О секретаре Совета Молчановского

сельского поселения

Рассмотрев вопрос об избрании секретаря Совета Молчановского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,
Совет Молчановского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Секретарем Совета Молчановского сельского поселения третьего созыва избрана депутат Першина Людмила Антоновна.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене, для ознакомления жителей Молчановского сельского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения                                        В.Н. Слабухо

*  -  *   -   *

РЕШЕНИЕ

с. Молчаново

« 19 » октября 2012 г.

№ 3
О формировании комитетов

Совета Молчановского сельского поселения

Рассмотрев вопрос о формировании комитетов Совета Молчановского сельского поселения,
Совет Молчановского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Сформировать два комитета Совета Молчановского сельского поселения третьего созыва. Утвердить численный состав комитетов Совета Молчановского сельского поселения - пять депутатов в каждом комитете.

2. Проведя процедуру открытого голосования, председателем контрольно – правового комитета Совета Молчановского сельского поселения, третьего созыва избрать Аксиненко Владимира Егоровича.

3. Проведя процедуру открытого голосования, председателем социально – экономического комитета Совета Молчановского сельского поселения, третьего созыва избрать Гензе Андрея Леонидовича.

4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене, для ознакомления жителей Молчановского сельского поселения.

5. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения                                      В.Н. Слабухо

*  -  *   -   *

РЕШЕНИЕ

с. Молчаново

« 19 » октября 2012 г.

№ 4
Об утверждении списочного состава комитетов

Совета Молчановского сельского поселения

Рассмотрев вопрос об утверждении списочного состава комитетов Совета Молчановского сельского поселения, учитывая пожелания депутатов,
Совет Молчановского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Утвердить списочный состав комитетов Совета Молчановского сельского поселения третьего созыва:

Контрольно – правовой комитет:

1. Аксиненко Владимир Егорович

2. Гришаев Сергей Николаевич

3. Пензина Надежда Ивановна

4. Тимошенко Валентина Ильинична

5. Сыров Сергей Георгиевич

Социально – экономический комитет:

1. Гензе Андрей Леонидович

2. Горичук Галина Анатольевна

3. Кондрашов Евгений Михайлович

4. Першина Людмила Антоновна

5. Прокопчук Галина Дмитриевна

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене, для ознакомления жителей Молчановского сельского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения                                      В.Н. Слабухо
*  -  *   -   *

РЕШЕНИЕ

с. Молчаново

« 19 » октября 2012 г.

№ 5
О закреплении территории муниципального образования

Молчановского сельского поселения за вновь избранными

депутатами

В соответствии со статьями 35 и статьёй 40 федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 19 Устава Молчановского сельского поселения, решения № 44/238 от 15.10.2012 муниципальной избирательной комиссии Молчановского района
Совет Молчановского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Закрепить населенные пункты и улицы Молчановского сельского поселения за вновь избранными депутатами третьего созыва Совета Молчановского сельского поселения согласно приложению № 1.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене, для ознакомления жителей Молчановского сельского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения                                      В.Н. Слабухо
Приложение № 1

Утверждено решением Совета

Молчановского сельского поселения

от « _19_ » _октября_ 2012г.  № _5__
	1. Береговой округ закрепить за депутатом Прокопчук Галиной Дмитриевной
	2. Молодёжный округ закрепить за депутатом Гришаевым Сергеем Николаевичем

	ул. Береговая
	ул. Авиаторов

	ул. Болотная
	ул. Горная

	ул. Источная
	ул. Ключевская

	ул. Нагорная
	ул. Мичурина

	ул. Озёрная
	ул. Молодежная

	ул. Пилипенко
	ул. Нефтяников

	ул. Октябрьская
	ул. Подгорная

	ул. Советская

с № 1 до № 47 нечетная сторона

с № 2 до № 38 четная сторона
	ул. Советская

с № 49 до конца нечетная сторона

с № 40 до конца четная сторона

	пер. Нагорный
	ул. Соколовский тракт

	пер. Озёрный
	ул. Зеленая

	пер. Пристанской
	пер. Мичурина

	дер.Н.Фёдоровка
	пер. Нефтяников

	пер. Подгорный

	3. Центральный округ закрепить за депутатом Першиной Людмилой Антоновной
	4. Степной округ закрепить за депутатом Горичук Галиной Анатольевной

	ул. Димитрова

с № 1 до № 63 нечетная сторона

с № 2 до № 68 четная сторона
	ул. Степная

	ул. Красная
	ул. 2-я Степная

	ул. 60 лет Октября
	ул. Садовая

	ул. 50 лет Октября
	ул. Учительская

	ул. Рабочая
	ул. Механизаторская

	ул. Спортивная

	ул. Новая

	пер. Красный

	пер. Димитрова

	пер. Советский

	5. Лесной округ закрепить за депутатом Сыровым Сергеем Георгиевичем
	6. Гагаринский округ закрепить за депутатом Пензиной Надеждой Ивановной

	ул. Димитрова

с № 65 до № 81 нечетная сторона

с № 70 до № 82 четная сторона
	ул. Димитрова

с № 83 до конца улицы

четная и нечетная сторона

	ул. Лесная
	ул. Гагарина

	ул. Южная
	ул. О. Зайцева

	ул. Овражная
	ул. Луговая

	ул. Космонавтов
	ул. Полевая

	ул. Олимпийская
	ул. Кооперативная

	ул. Юбилейная
	пер. Полевой

	ул. Первомайская

	пер. Тихий

	пер. Овражный

	пер. Мирный

	пер. Радужный

	7. Западный округ закрепить за депутатом Аксиненко Владимиром Егоровичем
	8. Берёзовый округ закрепить за депутатом Гензе Андреем Леонидовичем

	ул. Западная
	ул. Учебная

	ул. Валикова
	ул. Фестивальная

	ул. Чапаева
	ул. Березовая

	ул. Трудовая
	ул. Дорожников

	ул. Комарова
	ул. Строителей

	пер. Чапаева
	ул. Энтузиастов

	пер. Комарова
	ул. Энергетиков

	дер. Майково

	9. Солнечный округ закрепить за депутатом Кондрашовым Евгением Михайловичем
	10. Промышленный округ закрепить за депутатом Тимошенко Валентиной Ильиничной

	ул. Солнечная
	ул. Промышленная

	ул. Таёжная
	ул. Заводская

	переул. Изобретателей
	пер. Валикова

	ул. Гришинский тракт
	дер. Соколовка

	ул. Уютная

	ул. Урожайная

	ул. Светлая

	дер. Гришино

	дер. Алексеевка

Глава поселения                                      В.Н. Слабухо
*  -  *   -   *

Постановления, распоряжения Главы Молчановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 04 » октября  2012 г                                          № 153
О перечне мест исполнения

административного наказания

В соответствии с ч. 3ст. 32.13 КоАП РФ и по согласованию с филиалом по Молчановскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области

ПОСТАНАВЛЯЮ:
1.Определить виды обязательных работ и перечень организаций в Молчановском сельском поселении, в которых привлечённые к административной ответственности лица отбывают административное наказание в виде обязательных работ.

2. В установленном порядке по согласованию с филиалом по Молчановскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Томской
области обеспечить отбывание лицами административного наказания в виде обязательных работ.

3.Обеспечить контроль за отбыванием лицами административного наказания в виде обязательных работ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

В.Н. Слабухо
Приложение к постановлению

от «__04_» _октября 2012 № _153_

Перечень

Организаций для отбывания лицами административного наказания в виде обязательных работ на территории Молчановского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование организаций

	Вид обязательных работ

	1.
	Администрация Молчановского сельского поселения
с. Молчаново
	Благоустройство и уборка территории поселения. Ответственный Кулебина З.И.

	2.
	Администрация Молчановского сельского поселения
с. Гришино
	Благоустройство и уборка территории.

Ответственный – Краскова Г.В.

	3.
	Администрация Молчановского сельского поселения
с. Соколовка
	Благоустройство и уборка территории. Ответственный Гайбович С.И.

Глава  поселения

В.Н. Слабухо
*  -  *   -   *

( Информационный бюллетень муниципальных правовых актов Молчановского сельского поселения

Официальное издание, учрежденное решением Совета депутатов Молчановского сельского поселения первого созыва 03.11.2005 г. № 10 исключительно для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов муниципального образования Молчановского сельского поселения.

Ответственный за издание: Заместитель Главы Ковалевская С.А.

Адрес издания: 636330 с. Молчаново, Томской области, ул. Димитрова, 51 тел: 21-5-86

Изготовлено с машинописных листов. Отпечатано 22 октября 2012 г.

Тираж  16 экземпляров.

[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]